III. 1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je 
oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Cena bez DPH:     969 027,78 Kč (slovy: Devět set šedesát sedm tisíc dvacet sedm, 78 
korun českých) 
DPH ve výši 21%    203 495,84 Kč (slovy: Dvě stě tři tisíc čtyři sta devadesát pět, 84 korun 
českých) 
Cena včetně DPH 1 172 523,62 Kč (slovy: Jeden milion sto sedmdesát dva tisíc pět set 
dvacet tři, 62 korun českých) 

V souladu s Obchodními podmínkami je cena stanovena jako nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná. Cenu lze překročit jen za podmínek stanovených v  smlouvě. DPH 
bude vypočteno vždy podle platného zákona o DPH a ostatních zákonných